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01 - UNIDAD 01

CODIGO DESCRIPCION RESERVA 
CONSTITUIDA

ANULACIONES
ACUMULADA

RESERVAS
 DEFINITIVAS

AUTORIZACION DE GIRO

MES ACUMULADA

EJECUCION 
AUTORIZ.GIRO %

3-1-1-02-03

3-1-1-02-04

3-1-1-03-01

3-1-1-03-02

Honorarios

Remuneración Servicios Técnicos

Aportes Patronales Sector Privado

Aportes Patronales Sector Público

 30,786,667.00

 28,366,666.00

 28,299,700.00

 11,963,700.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 30,786,667.00

 28,366,666.00

 28,299,700.00

 11,963,700.00

 5,000,000.00

 8,236,666.00

 28,299,700.00

 11,963,700.00

 5,000,000.00

 8,236,666.00

 28,299,700.00

 11,963,700.00

 16.24

 29.04

 100.00

 100.00

3-1-1-02-03-01

3-1-1-03-01-02

3-1-1-03-01-03

3-1-1-03-01-05

3-1-1-03-02-02

3-1-1-03-02-03

3-1-1-03-02-04

3-1-1-03-02-05

3-1-1-03-02-06

3-1-1-03-02-07

3-1-1-03-02-08

Honorarios Entidad

Pensiones Fondos Privados

Salud EPS Privadas

Caja de Compensación

Pensiones Fondos Públicos

Salud EPS Públicas

Riesgos Profesionales Sector Público

ESAP

ICBF

SENA

Institutos Técnicos

 30,786,667.00

 11,610,500.00

 12,628,400.00

 4,060,800.00

 4,630,800.00

 54,500.00

 2,202,400.00

 507,600.00

 3,045,600.00

 507,600.00

 1,015,200.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 30,786,667.00

 11,610,500.00

 12,628,400.00

 4,060,800.00

 4,630,800.00

 54,500.00

 2,202,400.00

 507,600.00

 3,045,600.00

 507,600.00

 1,015,200.00

 5,000,000.00

 11,610,500.00

 12,628,400.00

 4,060,800.00

 4,630,800.00

 54,500.00

 2,202,400.00

 507,600.00

 3,045,600.00

 507,600.00

 1,015,200.00

 5,000,000.00

 11,610,500.00

 12,628,400.00

 4,060,800.00

 4,630,800.00

 54,500.00

 2,202,400.00

 507,600.00

 3,045,600.00

 507,600.00

 1,015,200.00

 16.24

 100.00

 100.00

 100.00

 100.00

 100.00

 100.00

 100.00

 100.00

 100.00

 100.00

3 GASTOS  27,246,634,272.43  0.00  27,246,634,272.43  3,212,386,939.00  3,212,386,939.00  11.79

3-1-1-02

3-1-1-03

 59,153,333.00

 40,263,400.00

 0.00

 0.00

 59,153,333.00

 40,263,400.00

 13,236,666.00

 40,263,400.00

 13,236,666.00

 40,263,400.00

 22.38

 100.00

3-1-1

3-1-2

SERVICIOS PERSONALES

GASTOS GENERALES

 99,416,733.00

 3,020,094,383.43

 0.00

 0.00

 99,416,733.00

 3,020,094,383.43

 53,500,066.00

 100,051,989.00

 53,500,066.00

 100,051,989.00

 53.81

 3.31

3-1 GASTOS DE FUNCIONAMIENTO  3,119,511,116.43  0.00  3,119,511,116.43  153,552,055.00  153,552,055.00  4.92

SERVICIOS PERSONALES INDIRECTOS

APORTES PATRONALES AL SECTOR PRIVADO Y PÚBLICO

 25,786,667.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 25,786,667.00

 20,130,000.00

 0.00

 0.00

 45,916,667.00

 0.00

 45,916,667.00

 2,920,042,394.43

 2,965,959,061.43

 24,034,247,333.43

RESERVA SIN
AUT.GIRO

ANULACIONES
MES

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00
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CODIGO DESCRIPCION RESERVA 
CONSTITUIDA

ANULACIONES
ACUMULADA

RESERVAS
 DEFINITIVAS

AUTORIZACION DE GIRO

MES ACUMULADA

EJECUCION 
AUTORIZ.GIRO %

3-1-2-01-01

3-1-2-01-02

3-1-2-01-03

3-1-2-01-04

3-1-2-02-01

3-1-2-02-03

3-1-2-02-04

3-1-2-02-05

3-1-2-02-06

3-1-2-02-10

3-1-2-02-11

3-1-2-02-12

3-3-1-14-01

Dotación

Gastos de Computador

Combustibles, Lubricantes y Llantas

Materiales y Suministros

Arrendamientos

Gastos de Transporte y Comunicación

Impresos y  Publicaciones

Mantenimiento y Reparaciones

Seguros

Bienestar e Incentivos

Promoción Institucional

Salud Ocupacional

Una ciudad que supera la segregación y la discriminación: el ser humano en e

 266,514,177.00

 541,863,215.74

 57,133,301.00

 151,509,490.35

 27,363,048.00

 593,143,381.74

 107,003,600.00

 704,880,523.60

 6,160,723.00

 411,570,406.00

 10,638,608.00

 142,313,909.00

 5,757,287,798.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 266,514,177.00

 541,863,215.74

 57,133,301.00

 151,509,490.35

 27,363,048.00

 593,143,381.74

 107,003,600.00

 704,880,523.60

 6,160,723.00

 411,570,406.00

 10,638,608.00

 142,313,909.00

 5,757,287,798.00

 837,217.00

 0.00

 3,749,466.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 95,465,306.00

 0.00

 0.00

 150,897,666.00

 837,217.00

 0.00

 3,749,466.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 95,465,306.00

 0.00

 0.00

 150,897,666.00

 0.31

 0.00

 6.56

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 23.20

 0.00

 0.00

 2.62

3-1-2-02-05-01

3-1-2-02-06-01

3-3-1-14-01-05

Mantenimiento Entidad

Seguros Entidad

Lucha contra distintos tipos de discriminación y violencias por condición, situac

 704,880,523.60

 6,160,723.00

 911,832,629.00

 0.00

 0.00

 0.00

 704,880,523.60

 6,160,723.00

 911,832,629.00

 0.00

 0.00

 39,649,000.00

 0.00

 0.00

 39,649,000.00

 0.00

 0.00

 4.35

3-3-1-14-01-05-0828 Reducción de la discriminación y violencias por orientaciones sexuales e identi 512,376,528.00  0.00  512,376,528.00  13,600,000.00  13,600,000.00  2.65

3-1-2-01

3-1-2-02

3-3-1-14

 1,017,020,184.09

 2,003,074,199.34

 24,127,123,156.00

 0.00

 0.00

 0.00

 1,017,020,184.09

 2,003,074,199.34

 24,127,123,156.00

 4,586,683.00

 95,465,306.00

 3,058,834,884.00

 4,586,683.00

 95,465,306.00

 3,058,834,884.00

 0.45

 4.77

 12.68

3-3-1 DIRECTA  24,127,123,156.00  0.00  24,127,123,156.00  3,058,834,884.00  3,058,834,884.00  12.68

3-3 INVERSIÓN  24,127,123,156.00  0.00  24,127,123,156.00  3,058,834,884.00  3,058,834,884.00  12.68

Adquisición de Bienes

Adquisición de Servicios

Bogotá Humana

 498,776,528.00

 704,880,523.60

 6,160,723.00

 872,183,629.00

 265,676,960.00

 541,863,215.74

 53,383,835.00

 151,509,490.35

 27,363,048.00

 593,143,381.74

 107,003,600.00

 704,880,523.60

 6,160,723.00

 316,105,100.00

 10,638,608.00

 142,313,909.00

 5,606,390,132.00

 1,012,433,501.09

 1,907,608,893.34

 21,068,288,272.00

 21,068,288,272.00

 21,068,288,272.00

RESERVA SIN
AUT.GIRO

ANULACIONES
MES

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00
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CODIGO DESCRIPCION RESERVA 
CONSTITUIDA

ANULACIONES
ACUMULADA

RESERVAS
 DEFINITIVAS

AUTORIZACION DE GIRO

MES ACUMULADA

EJECUCION 
AUTORIZ.GIRO %

3-3-1-14-03 Una Bogotá que defiende y fortalece lo público  18,369,835,358.00  0.00  18,369,835,358.00  2,907,937,218.00  2,907,937,218.00  15.83

3-3-1-14-01-07

3-3-1-14-03-25

3-3-1-14-03-26

3-3-1-14-03-27

3-3-1-14-03-28

3-3-1-14-03-31

Bogotá, un territorio que defiende, protege y promueve los derechos humanos

Fortalecimiento de las capacidades de gestión y coordinación del nivel central 

Transparencia, probidad, lucha contra la corrupción y control social efectivo e i

Territorios de vida y paz con prevención del delito

Fortalecimiento de la seguridad ciudadana

Fortalecimiento de la función administrativa y desarrollo institucional

 4,845,455,169.00

 1,440,395,958.00

 54,732,572.00

 14,112,788,434.00

 407,843,999.00

 1,806,298,090.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 4,845,455,169.00

 1,440,395,958.00

 54,732,572.00

 14,112,788,434.00

 407,843,999.00

 1,806,298,090.00

 111,248,666.00

 406,119,037.00

 12,933,334.00

 1,785,891,514.00

 14,100,000.00

 563,226,667.00

 111,248,666.00

 406,119,037.00

 12,933,334.00

 1,785,891,514.00

 14,100,000.00

 563,226,667.00

 2.30

 28.19

 23.63

 12.65

 3.46

 31.18

3-3-1-14-01-05-0829

3-3-1-14-01-07-0827

3-3-1-14-01-07-0832

3-3-1-14-01-07-0833

3-3-1-14-01-07-0837

3-3-1-14-01-07-0839

3-3-1-14-03-25-0823

3-3-1-14-03-26-0963

3-3-1-14-03-27-0830

3-3-1-14-03-27-0838

3-3-1-14-03-27-0840

3-3-1-14-03-28-0824

3-3-1-14-03-28-0834

3-3-1-14-03-31-0822

Reconocimiento, caracterización y visibilización de los grupos étnicos residen

Promoción de los sistemas de justicia propia y ordinaria y de los espacios de c

Plan integral de prevención y protección de lideresas, líderes víctimas y defens

Bogotá Humana apropia de manera práctica los derechos a través de la difusió

Articulación de la política y fortalecimiento del sistema integral de responsabili

Fortalecimiento del acceso a la justicia formal y promoción de la justicia no form

Fortalecimiento a la gobernabilidad democrática local

Promoción de la transparencia, la probidad el control social y la lucha contra la

Convivencia y seguridad para la construcción de una ciudad humana

Dignificación de las personas privadas de la libertad a través de los procesos d

Programa de atención al proceso de reintegración de la población desmoviliza

Fortalecimiento del centro de estudio y análisis en convivencia y seguridad ciud

Potenciación del sistema integrado de seguridad y emergencias NUSE 123 de

Apoyo para el fortalecimiento de la función administrativa y desarrollo institucio

 399,456,101.00

 1,240,611,431.00

 368,601,894.00

 861,464,967.00

 879,311,034.00

 1,495,465,843.00

 1,440,395,958.00

 54,732,572.00

 11,135,440,242.00

 2,651,596,173.00

 325,752,019.00

 397,843,999.00

 10,000,000.00

 1,244,674,731.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 399,456,101.00

 1,240,611,431.00

 368,601,894.00

 861,464,967.00

 879,311,034.00

 1,495,465,843.00

 1,440,395,958.00

 54,732,572.00

 11,135,440,242.00

 2,651,596,173.00

 325,752,019.00

 397,843,999.00

 10,000,000.00

 1,244,674,731.00

 26,049,000.00

 16,672,000.00

 0.00

 59,076,666.00

 2,500,000.00

 33,000,000.00

 406,119,037.00

 12,933,334.00

 1,498,233,334.00

 199,191,514.00

 88,466,666.00

 14,100,000.00

 0.00

 393,756,668.00

 26,049,000.00

 16,672,000.00

 0.00

 59,076,666.00

 2,500,000.00

 33,000,000.00

 406,119,037.00

 12,933,334.00

 1,498,233,334.00

 199,191,514.00

 88,466,666.00

 14,100,000.00

 0.00

 393,756,668.00

 6.52

 1.34

 0.00

 6.86

 0.28

 2.21

 28.19

 23.63

 13.45

 7.51

 27.16

 3.54

 0.00

 31.64

 373,407,101.00

 1,223,939,431.00

 368,601,894.00

 802,388,301.00

 876,811,034.00

 1,462,465,843.00

 1,034,276,921.00

 41,799,238.00

 9,637,206,908.00

 2,452,404,659.00

 237,285,353.00

 383,743,999.00

 10,000,000.00

 850,918,063.00

 4,734,206,503.00

 1,034,276,921.00

 41,799,238.00

 12,326,896,920.00

 393,743,999.00

 1,243,071,423.00

 15,461,898,140.00

RESERVA SIN
AUT.GIRO

ANULACIONES
MES

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00
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EJECUCION 
AUTORIZ.GIRO %

3-3-1-14-03-32 TIC para gobierno digital, ciudad inteligente y sociedad del conocimiento y del  547,776,305.00  0.00  547,776,305.00  125,666,666.00  125,666,666.00  22.94

3-3-1-14-03-31-0825

3-3-1-14-03-31-0835

3-3-1-14-03-32-0831

Promoción de la comunicación y la información pública para una Bogotá segur

Agenciamiento político de las relaciones de la Administración Distrital con acto

Fortalecimiento de la infraestructura de tecnología de información y comunicac

 302,343,756.00

 259,279,603.00

 547,776,305.00

 0.00

 0.00

 0.00

 302,343,756.00

 259,279,603.00

 547,776,305.00

 81,870,000.00

 87,599,999.00

 125,666,666.00

 81,870,000.00

 87,599,999.00

 125,666,666.00

 27.08

 33.79

 22.94

 220,473,756.00

 171,679,604.00

 422,109,639.00

 422,109,639.00

RESERVA SIN
AUT.GIRO

HUGO LEON SAAVEDRA PADILLA LUBAR ANDRES CHAPARRO CABRA
ORDENADOR DEL GASTORESPONSABLE DEL PRESUPUESTO

ANULACIONES
MES

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00


